
 2018年 4月 18日(水) 

 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

国営アルプスあづみの公園大町・松川地区では新登場となる「スイセンの花畑」が只今、見頃を迎えて

います。花を近くで感じることができる「スイセンの小道」もお楽しみいただけます。品種によって生長

が異なります、最新情報は公園ホームページをご確認ください。（写真は 4/17 の状況です。） 

■種 類 ブライダルクラウン・エクセプション・アイスキングなど 20 品種 4 万 5 千本 

■見 頃 4 月下旬頃まで 

■場 所 れき原の花畑  

 

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：大野、丸山 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4    

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM 

 

大 町 ･ 松 川 地 区   

新登場 20 種 4 万 5 千本 

P R E S S  R E L E A S E 

＜お問合せ＞ 

https://www.facebook.com/azumino.OM

